



# **E. Graff Holding ApS**

## **Årsrapport 2017 - 18**

**CVR: 30913930**

**01.10.2017 – 30.09.2018**

**HÅSTRUPGÅRDSVEJ 10, HÅSTRUP  
7000 FREDERICIA**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 18/2 2019

---

Dirigent: Esben Graff Jensen



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå  
Tlf. 7015 4000 | [www.lmo.dk](http://www.lmo.dk) | Følg LMO:   



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

E. Graff Holding ApS  
Håstrupgårdsvej 10  
7000 Fredericia

Telefon: 75506544  
CVR-nr.: 30913930  
Hjemsted:7000 Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

## **DIREKTION**

Esben Graff Jensen

## **REVISOR**

LMO  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Jyske Bank A/S

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et resultat før skat på tkr. -26.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen udviser tkr. -113 ved årets udgang. Ledelsen forventer, at selskabet reetablerer egenkapitalen ved indtjening i løbet af 2-3 år samt ved kapitalindskud.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttotab</b>	<b>-17.596</b>	<b>-16.595</b>
1	Finansielle indtægter	0	3.722.678
2	Finansielle omkostninger	-8.572	-10
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-26.168</b>	<b>3.706.073</b>
	Skat af årets resultat	3.800	4.000
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-22.368</b>	<b>3.710.073</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-22.368	3.710.073
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-22.368</b>	<b>3.710.073</b>

# BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1	8.573
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>8.573</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1</b>	<b>8.573</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
	Andre tilgodehavender	3.520	3.520
	Udskudt skatteaktiv	34.800	31.000
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>38.320</b>	<b>34.520</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7</b>	<b>7</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>38.327</b>	<b>34.527</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>38.328</b>	<b>43.100</b>

# BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	135.000	135.000
	Overført resultat	-248.677	-226.309
	<b>Egenkapital</b>	<b>-113.677</b>	<b>-91.309</b>
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	152.005	134.409
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>152.005</b>	<b>134.409</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>152.005</b>	<b>134.409</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>38.328</b>	<b>43.100</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

# NOTER

	2017/18	2016/17
	KR.	KR.
<b>1 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Andre finansielle indtægter	0	3.722.678
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>0</b>	<b>3.722.678</b>
<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Andre finansielle omkostninger	-8.572	-10
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-8.572</b>	<b>-10</b>

# NOTER

		2017/18	2016/17		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
<b>3</b>	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>				
2109 00	Kapitalandele Håstruggård ApS			1	8.573
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>1</b>	<b>8.573</b>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>	<b>8.573</b>

# NOTER

## 4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for Håstrupgård Aps cvr.nr. 30 91 40 82 er stillet en selvskyldnerkaution.